
UCHWAŁA NR XI/59/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.1) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 199 z póź. zm.2) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice, przyjętego Uchwałą Nr XXII/146/12 Rady 
Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Krośniewice.

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą studium, o której mowa w §1, określono na rysunkach 
stanowiących załączniki: Nr 1, Nr 2, Nr, 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072; z 2015 r. poz. 1045.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/59/15

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 7 września 2015 r.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 9 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada
Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego celem określenia polityki przestrzennej Gminy, w tym lokalnych
zasad zagospodarowania przestrzennego.

W okresie obowiązywania Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Krośniewice uchwalonym Uchwałą nr XXII/146/12 Rady Miejskiej
w Krośniewicach z dnia 26 czerwca 2012 r. do Burmistrza Krośniewic wpłynęły wnioski
inwestorów, dotyczące głównie zmiany przeznaczenia gruntów pod zabudowę produkcyjną
i usługową.

W związku z brakiem spójności zgłoszonych wniosków z polityką przestrzenną gminy
określoną w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Krośniewice oraz nowymi zamierzeniami planistycznymi zainicjowanymi przez Burmistrza
Krośniewic, zmierzającymi do rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Krośniewice, podjęcie
uchwały w sprawie przedmiotowej zmiany Studium jest w pełni uzasadnione.

Id: D715A225-26C3-4FBF-9693-AE295C524770. Uchwalony Strona 1




